PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 000068/2025.

Dispõe sobre a anulação da Portaria
nº 061/2025.

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga/ES, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º Fica anulada a Portaria nº 061/2025, por não ter sido utilizada para
emissão de ato administrativo, devendo o respectivo número permanecer
apenas para fins de controle e manutenção da sequência numérica.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga, Estado do Espírito
Santo, aos dias Segunda-feira, 27 de Outubro de 2025.

Publicado em: 27/10/2025
Órgão: Mural

_______________

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº. 9.904 de 01/01/2025

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: c5816a3a-655e-45ee-95b2-d6db1a69f6a6
Portaria Educação Nº 000068/2025

Pág. 1

		2025-10-27T16:20:15-0300
	ANA CRISTINA PEREIRA MACHADO SILVA

		2025-10-27T16:30:49-0300
	EDION DOS SANTOS ALMEIDA